АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СРЕДНЕУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Среднеуральск

О внесении изменений в состав Межведомственной комиссии
по профилактике правонарушений городского округа Среднеуральск,

утвержденный постановлением администрации городского округа
Среднеуральск от 25.06.2020 № 343 «О создании Межведомственной комиссии

по профилактике правонарушений в городском округе Среднеуральск»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом городского
округа Среднеуральск, администрация городского округа Среднеуральск
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав Межведомственной комиссии
по профилактике правонарушений городского округа Среднеуральск, утвержденный
постановлением администрации городского округа Среднеуральск от 25.06.2020
№ 343 «О создании Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений
в городском округе Среднеуральск», изложив его в новой редакции (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации городского
округа Среднеуральск от 24.06.2022 № 387-ПА «О внесении изменений в состав
Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений в городском округе
Среднеуральск», утвержденный постановлением администрации городского округа
Среднеуральск от 25.06.2020 № 343 «О создании Межведомственной комиссии
по профилактике правонарушений в городском округе Среднеуральск».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации городского округа Среднеуральск
В.Г. Садырева.

4. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой
информации «Вести ГО Среднеуральск», сетевом издании «Среднеуральский
вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Среднеуральск.

// К ---- '*,4-.Ж// 7

Исполняющий обязанности главы// органи- дУц
городского округа Среднеуральск! I зационныи j | з 1 м.Н. Кузьмина

иЛ Зд отдел / * //

Бланк № 0019417

2

Приложение
к постановлению администрации
городского округа Среднеуральск
от №. ■/-/. 2023 № ^'/7#

СОСТАВ
Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений

в городском округе Среднеуральск

Стасёнок
Алексей Викторович

глава городского округа Среднеуральск, председатель
Комиссии

Садырев
Владимир Геннадьевич

заместитель главы администрации городского округа
Среднеуральск, заместитель председателя Комиссии

Французова
Юлия Николаевна

ведущий инженер отдела общественной
безопасности МКУ «Единая дежурно-диспетчерская
служба городского округа Среднеуральск», секретарь
Комиссии

Члены комиссии:
Мосенков
Алексей Александрович

начальник отдела общественной безопасности МКУ
«Единая дежурно-диспетчерская служба городского
округа Среднеуральск»

Ждамарова
Марина Анатольевна

директор МКУ «Управление культуры
и молодежной политики»

Сивков
Сергей Геннадьевич

начальник Отдела физической культуры, спорта
и туризма администрации городского округа
Среднеуральск

Сюзева
Елена Сергеевна

начальник МКУ «Управление образования
городского округа Среднеуральск»

Запецкий
Сергей Васильевич

начальник МО МВД России «Верхнепышминский»
(по согласованию)

Зимин
Артем Михайлович

уполномоченный УФСБ России по Свердловской
области (по согласованию)

Юсупов
Эльмир Габдулахатович

врио начальника отдела полиции № 28
(с дислокацией в городе Среднеуральск) МО МВД
России «Верхнепышминский» (по согласованию)

Мальцева
Елена Николаевна

председатель Территориальной комиссии города
Верхняя Пышма по делам несовершеннолетних
и защите их прав (по согласованию)

Подлеснов
Роман Анатольевич

Шилова
Татьяна Владимировна

Начальник штаба ГО ЧС ГАУЗ СО
«Верхнепышминская ЦГБ имени П.Д. Бородина»
(по согласованию)______________ ___  __
директор ГАУСО СО «КЦСОН «Спутник» города
Верхняя Пышма (по согласованию)

3

Кофанова
Вера Александровна

заместитель начальника Управления социальной
политики № 23 по г. Верхняя Пышма
и г. Среднеуральску (по согласованию)

Ризаев
Владимир Николаевич

Заместитель командира роты (по службе)
Верхнепышминского отдела вневедомственной
охраны филиала ФГКУ «Управление
вневедомственной охраны Войск Национальной
Гвардии РФ» (по согласованию)